
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

FAKULTETI I GJEOLOGJISË DHE I MINIERAVE

DEKANATI

Nr._______Date __________2018    

               BANKES  CREDINS/RAIFFEISEN

 Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka Juaj te pranoje nga kliente( Persona, Pesona Fizike,Persona Juridik), poshte:

arketime te te ardhurave per llogari te Institucionit Tone , me emertimet, kodet dhe shumat si me 

Emri i Institucionit  UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave)

Kodi i Institucionit 10 11 040

Nr.              kodi llogarise Kreditet

Tarifa/kre

dit Shuma

7110109

1 Tarife shkollimi studentet 417 0

perserites (Te gjithe Deget)

Bachelor

 Vendoset sasia e krediteve te pa marra

FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE Emer , Mbiemer, Firme

Klienti

Pershkrimi i te Ardhures


